



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

HELLEHØJ TØMRER & SNEDKER APS

RUGTVEDVEJ 6, 9850 HIRTSHALS

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. december 2024

Peter Pedersen

CVR-NR. 27 58 80 42

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hellehøj Tømrer & Snedker ApS Rugtvedvej 6 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 27 58 80 42 Stiftet: 6. februar 2004 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Peter Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Østergade 4 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på -172 tkr. er ikke tilfredsstillende og tilskrives en periode med lav aktivitet med samtidig fastholdelse af medarbejderstaben. Der har i den første del af regnskabsåret 2024/25 været fuld beskæftigelse, og der forventes et positivt resultat for det igangværende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.511.312	4.792.955
Personaleomkostninger.....	1	-4.538.007	-4.573.605
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-64.844	-62.934
DRIFTSRESULTAT		-91.539	156.416
Øvrige finansielle omkostninger.....		-80.539	-69.772
RESULTAT FØR SKAT		-172.078	86.644
Skat af årets resultat.....	2	30.000	-21.850
ÅRETS RESULTAT		-142.078	64.794
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-142.078	64.794
I ALT		-142.078	64.794

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		407.650	420.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		314.258	291.939
Indretning af lejede lokaler.....		162.231	171.244
Materielle anlægsaktiver.....	3	884.139	883.983
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.000	1.000
ANLÆGSAKTIVER.....		885.139	884.983
Råvarer og hjælpematerialer.....		221.650	256.022
Varebeholdninger.....		221.650	256.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		70.882	1.262.592
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	2.529.897	2.070.589
Andre tilgodehavender.....		28.336	14.710
Periodeafgrænsningsposter.....		109.658	106.559
Tilgodehavender.....		2.738.773	3.454.450
Likvide beholdninger.....		194.944	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.155.367	3.710.472
AKTIVER.....		4.040.506	4.595.455

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.138.162	1.280.240
EGENKAPITAL.....		1.263.162	1.405.240
Hensættelser til udskudt skat.....		197.000	227.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		197.000	227.000
Selskabsskat.....		0	184.850
Feriepengeindefrysning.....		323.276	313.215
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	323.276	498.065
Gæld til pengeinstitutter.....		0	8.579
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		48.366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		569.847	739.752
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		97.359	136.740
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		584.805	551.646
Selskabsskat.....		184.850	0
Anden gæld.....		771.841	1.028.433
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.257.068	2.465.150
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.580.344	2.963.215
PASSIVER.....		4.040.506	4.595.455
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	125.000	1.280.240	1.405.240
Forslag til resultatdisponering.....		-142.078	-142.078
Egenkapital 30. juni 2024.....	125.000	1.138.162	1.263.162

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	12	13	
Løn og gager.....	3.878.277	3.892.330	
Pensioner.....	485.025	484.984	
Andre omkostninger til social sikring.....	174.705	196.291	
	4.538.007	4.573.605	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	184.850	
Regulering af udskudt skat.....	-30.000	-163.000	
	-30.000	21.850	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
kr.	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023.....	526.000	642.697	433.425
Tilgang.....	0	65.000	0
Kostpris 30. juni 2024.....	526.000	707.697	433.425
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	105.200	350.758	262.181
Årets afskrivninger	13.150	42.681	9.013
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	118.350	393.439	271.194
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	407.650	314.258	162.231
Finansielle anlægsaktiver			4
			Andre værdipapirer og kapitalandele
kr.			
Kostpris 1. juli 2023.....			1.000
Kostpris 30. juni 2024.....			1.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....			1.000

NOTER

	2024 kr.	2023 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af udført arbejde.....	6.535.304	4.530.454	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-4.005.407	-2.459.865	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	2.529.897	2.070.589	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.529.897	2.070.589	
	2.529.897	2.070.589	

Langfristede gældsforpligtelser					6
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt	
Selskabsskat.....	0	0	0	184.850	
Feriepengeindefrysning.....	323.276	0	323.276	313.215	
	323.276	0	323.276	498.065	

Eventualposter mv. 7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på varebiler mv. med en restløbetid på op til 2 måneder og en samlet restforpligtelse på maksimalt 8 tkr.

Der er pr. 30. juni 2024 stillet arbejdsgarantier overfor kunder på i alt 27 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hellehøj Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S, Hjørring er der afgivet virksomhedspant på 850 tkr. med sikkerhed i immateriel rettighed, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender.
